

规划纵四路(黄亦路~104 国道)道路工程市政道路专业设计(初步设计、施工图设计)中标候选人公示

(招标编号: S110000A001041398002)

公示开始时间：2025-07-22 09:50:00		公示结束时间：2025-07-24 17:00:00	
本 规划纵四路（黄亦路～104 国道）道路工程市政道路专业设计（初步设计、施工图设计）（招标项目编号： S110000A001041398002 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：			
一、中标候选人情况			
1、中标候选人基本情况			
排序	中标候选人名称	投标报价/元	质量 周期/天
1	国咨（北京）规划设计有限公司	1734400.00	/ 20
2	北京市市政专业设计院股份公司	1618800.00	/ 20
2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况			
排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称 相关证书编号
1	国咨（北京）规划设计有限公司	吕铁铮	高级工程师 ZGG2023027
2	北京市市政专业设计院股份公司	薛峥	高级工程师 ZGB07041308
3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件			
排序	中标候选人名称	响应情况	
1	国咨（北京）规划设计有限公司	响应	
2	北京市市政专业设计院股份公司	响应	
二、评标结果详情			
1、评标委员会评审结果			
排序	投标人名称	得分	
1	国咨（北京）规划设计有限公司	84.82	
2	北京市市政专业设计院股份公司	72.81	
2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）			
排序	投标人名称	否决的原因及其依据	
1	中国华西工程设计建设有限公司	中国华西工程设计建设有限公司的商务文件因内容不全（符合性与完整性评审表第6项）予以废标，缺失内容为投标有效期未填写。	
三、提出异议的渠道和方式			
投标人或其他利害关系人对本项目评标结果存在异议的，请于公示期内书面形式提出。联系人：栗天宇，联系电话：18613898025；邮箱：18613898025@163.com			
四、其他公告内容			
/			
五、联系方式			
招 标 人：北京亦庄国际开发建设集团有限公司		招标代理机构：中大信(北京)工程咨询有限公司	
地址：北京市经济技术开发区西环南路 36 号院 8 号楼 5 层		地址：北京市经济技术开发区亦城时代 T7 商务楼 1905	

联系人： 赵蕾	联系人： 栗天宇
电话： 67802127	电话： 18613898025
电子邮件：	电子邮件：
2025年07月22日	



孙煜

[返回](#)

